Siedliszcze, 23 czerwca 2021 r.

GT.272.5.2021

Odpowiedz na pytania dotyczace
ogloszonego postepowania
»Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiajgcy w zwigzku z zapytaniem o wyjasnienie
zapisow dokumentacji prowadzonego postgpowania przedstawia zlozone pytania
1 udziela odpowiedzi dotyczacej zamoéwienia:

Pytanie 1:

Zamawiajagcy wymaga  zapewnienia ciggtosci  funkcjonowania  pomieszczen
uzytkowanych przez Urzad Miejski w trakcie realizacji robét. Czy w zwigzku
z tym, Zamawiajgcy przewiduje wytaczenie pomieszczen, w ktérych beda prowadzone
roboty wzmacniajgce.

Odpowiedz 1:

Zakres rob6t wzmacniajacych moze zostaé wykonany w soboty - dni, w ktérych nie sg
przyjmowani interesanci.
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